
 

 

２０２５年８月 

 

お客様各位 

 

 

  Mill-Sill Monitor Webサービス ログイン画面表示について 

              (2025年 8月 8日) 
 

 

平素は 東海ＥＣ Mill-Sill Monitor(遠隔監視)サービスをご利用いただき、誠にあり

がとうございます。 

  

現在 Mill-Sill Monitor 遠隔監視サービスの Ｗｅｂ接続に際し「危険なサイト」として、

表示される事象が発生しております。 

原因は、委託しておりますデータ管理会社において SSL認証（証明書）期限の更新が遅れて

いるとのことで、早急な対応を依頼しております。 

実際には危険なサイトでございませんので、下記手順にそって再度ログイン認証を行って

いただき、サイトのご利用をお願いいたします。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんが 何卒ご理解を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

①「詳細設定」をクリック  

             

  
 

 

  

 

 

 

 

以上 

本件に関する問い合わせ先 

東海イーシー株式会社 

 環境新エネルギー事業本部  052-841-8111(代) 

重要なお知らせ 接続障害 

 

②「MillSill.netに進む（安全ではありません）」 

をクリック 

 

この後 通常の Mill-Sill Login画面が表示され、通常通りお使い頂けます。 

尚、Web接続出来ない期間のデータは、全て保全されています。 

 


